ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO Nº 006/2023

DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL, PREFEITO DE CANELINHA - SC, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O resultado parcial

do Edital de Processo Seletivo para preenchimento de vagas de ESTÁGIARIO, 006/2023, conforme segue:

Resultado Parcial

CLASSIFICAÇÃO GERAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

ENSINO SUPERIOR:

Nº NOME NOTA

01 LUCIANE DE CARVALHO ROSA 8,0

 IGOR DE JESUS MORAES DESCLASSIFICADO

ENSINO MEDIO:

01 GILMAR GABRIEL RODRIGUES ELIAS 2,5

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ENSINO MEDIO:

Nº NOME NOTA

01 ASHLEY CAMARGO DOS SANTOS GODINHO 5,0

02 LETICIA GALISKI 4,5

03 GILSON AMERO DE SIMAS 4,0

04 ANA JULIA DE SA BARRETO CAMATINI 4,0

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ENSINO SUPERIOR:

Nº NOME NOTA

01 SONIA GRIMM TAVARES 9,0

02 SONIA MARA OLIVEIRA BONFIM 7,6

03 GISELE APARECIDA PEREIRA RODRIGUES 5,0

04 LUANA SCHELL FELACIO 5,0

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

GABINETE DO PREFEITO

05 JAQUELINI LEAL STEIL 4,5

 DÉBORA STOLFI DESCLASSIFICADO

 ALANA BONI DESCLASSIFICADO

ENSINO MEDIO:

01 LARISSA REIS LOHN 6,0

02 RAIANA SCHWARTZ 5,0

03 RAIANNA MARTINS 4,30

04 MIGUEL SERPA 4,0

05 KAUANNY VITORIA MACHADO LIMA 3,5

06 RAISSA BELETTI GRIMM 3,0

07 GABRIELE APARECIDA PAULINO 3,0

 ANA FLAVIA BATISTA DESCLASSIFICADO

PCD/SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Nº NOME NOTA

01 ANA CLAUDIA DIMON CAMATINI 3,20

Canelinha-SC, 09 de Agosto de 2023.

DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL

Prefeito De Canelinha

		2023-08-09T12:07:26-0300
	DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL:04082677984